令和２年６月１日

 保護者 様

倉敷市立東陽中学校

校長  山本 琴美

学校行事等についてのお知らせ（6月1日版）

 梅雨の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から、本校教育につきましては一方ならぬご理解・ご協力をいただき、心からお礼を申し上げ

ます。

 さて、新型コロナウイルス感染症による情勢の変化に伴い、学校行事等の変更が発生しています。

できるだけ速やかにご案内する体制にしておりますが、期日等の確定が直前になるものもあります。

ｅこねっとも併用しながらの情報提供となりますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 土曜授業について

   ６月６日、６月２０日、７月１１日、７月１８日

→午前中の３時間授業です。（給食はありません）

２ 備南東地区総合体育大会について

   ６月には開催されません（６月１９日と６月２２日は給食があります）

→中国大会や県大会の中止を受けて、実施を検討中です。

３ 部活動参観について

６月２０日（土）に１年生の保護者のみ部活動懇談（活動の参観なし）として行います

    →詳細は近日中に文書でお配りします。

 ４ 期末考査について

７月１３日（月）～７月１５日（水）で実施します（３日間とも給食あり）

   →２・３年生は７月１４日(火)と７月１５日(水)の２日間で実施します。

   よって、７月１３日(月)は普通授業となります。

    １年生は最初の定期考査ということもあり、７月１３日(月)～７月１５日(水)の

   ３日間で実施します。

５ 個人懇談について（３者懇談）

７月２７日（月）、７月２８日（火）、７月２９日（水）に行います

→４時間目まで授業を行い、給食を食べた後に生徒は下校します。

 １学期終業式は７月３１日（金）です。

 ６ 体育会について

    ９月１８日（金）に無観客にて実施予定です

    →倉敷市の方針を受けて改めて設定いたしました。４月１３日付けでお渡しした文書とは

     異なります。ご観覧を楽しみにしておられた皆様には申し訳ありません。

変更等が発生した場合にはその都度お知らせいたします。